
UCHWAŁA NR 29/104/2026 
ZARZĄDU POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2026 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), § 13 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XX/63/2025 Rady Powiatu Kościerskiego 
z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kościerskiego na 2026 rok 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie budżetu powiatu na 2026 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 222 512,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 222 512,53 zł i dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków na 
kwotę 2 323,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet powiatu na 2026 rok wynosi: 

Dochody ogółem       178 340 052,32 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące       167 430 162,02 zł  

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      10 752 491,00 zł 

2) dochody majątkowe       10 909 890,30 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej       26 600,00 zł 

Wydatki ogółem       179 478 899,65 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące       151 952 220,04 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      10 752 491,00 zł 

2) wydatki majątkowe       27 526 679,61 zł 

z tego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej      26 600,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Kościerskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4C43AD-1FAA-43A3-9695-EF21608A7FCF. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący posiedzenia Zarządu 

Starosta 

Grzegorz Zabrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4C43AD-1FAA-43A3-9695-EF21608A7FCF. Podpisany Strona 2



BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO                          DOCHODY

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 29/104/2026
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 27.01.2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 571 433,00 200 000,00 9 771 433,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 419 249,00 200 000,00 7 619 249,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 317 000,00 200 000,00 1 517 000,00

ORGAN 1 317 000,00 200 000,00 1 517 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 615 093,45 22 512,53 6 637 605,98

80195 Pozostała działalność 6 245 715,45 22 512,53 6 268 227,98

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

794 650,19 22 512,53 817 162,72

ORGAN 794 650,19 22 512,53 817 162,72

Razem: 178 117 539,79 222 512,53 178 340 052,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4C43AD-1FAA-43A3-9695-EF21608A7FCF. Podpisany Strona 1



BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO                     WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 29/104/2026
Zarządu Powiatu Kościerskiego
z dnia 27.01.2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 959 477,61 200 000,00 21 159 477,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 568 293,61 200 000,00 18 768 293,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 554 168,61 200 000,00 7 754 168,61

STAROSTWO POWIATOWE W KOŚCIERZYNIE 5 646 968,00 200 000,00 5 846 968,00

801 Oświata i wychowanie 74 237 670,58 22 512,53 74 260 183,11

80195 Pozostała działalność 8 344 581,58 22 512,53 8 367 094,11

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 26 941,50 1 500,00 28 441,50

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM.KOMISJI
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŚCIERZYNIE

26 941,50 1 500,00 28 441,50

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 16 512,53 17 012,53

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM.KOMISJI
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŚCIERZYNIE

500,00 16 512,53 17 012,53

4301 Zakup usług pozostałych 763 494,69 4 500,00 767 994,69

POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM.KOMISJI
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŚCIERZYNIE

337 313,35 4 500,00 341 813,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 522 776,00 0,00 17 522 776,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 017 253,00 0,00 2 017 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -2 323,00 177 677,00

POWIATOWE CENTRUM MŁODZIEŻY IM.JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO

180 000,00 -2 323,00 177 677,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 323,00 2 323,00

POWIATOWE CENTRUM MŁODZIEŻY IM.JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO

0,00 2 323,00 2 323,00

Razem: 179 256 387,12 222 512,53 179 478 899,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4C43AD-1FAA-43A3-9695-EF21608A7FCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
I. Dochody budżetu Powiatu zmienia się w następujących pozycjach: 

 
1. Dział 600 – transport i łączność, rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 200 000,00 zł w związku z uchwałą Nr XV/108/25 
Rady Gminy Karsin z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
kościerskiemu na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2405G w miejscowości Karsin”. 

 
2. Dział 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80195 – pozostała działalność, 

zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 22 512,53 zł na projekt pod nazwą 
„AKREDYTACJA 2025”. 

 
II. Wydatki budżetu Powiatu zmienia się w następujących pozycjach: 
 

1. Dział 600 – transport i łączność, rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe, 
zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego o kwotę 200 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2405G w miejscowości Karsin”. 

 
2. Dział 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80195 – pozostała działalność, 

zwiększa się wydatki PZS Nr 2 o kwotę 22 512,53 zł na projekt pod nazwą „AKREDYTACJA 
2025” z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe (1 500,00 zł), monitor interaktywny, 
materiały promocyjne, itp. (16 512,53 zł), pobyt za granicą, kieszonkowe, przewóz autokarem na 
lotnisko, itp. (4 500,00 zł). 

 
3. Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85417 – szkolne schroniska młodzieżowe, 

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków Powiatowego Centrum Młodzieży  
w Garczynie o kwotę 2 323,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie pracownika. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4C43AD-1FAA-43A3-9695-EF21608A7FCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/104/2026 ZARZĄDU POWIATU KOŚCIERSKIEGO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


